INVENTUM

madakt ‘t moment

Productkenmerken
Netto inhoud 30 liter
Magnetronstanden 5
Automatische kookprogramma's 10
Combinatiestanden 4
Ontdooifunctie ja
Digitaal display ja
Tijdsaanduiding 24 uur
Type timer digitaal

Instelbare tijd

Technische gegevens

Kleur

Afwerking binnenruimte
Afmetingen (hxbxd)
Binnenmaat (hxbxd)
Aansluitwaarde
Vermogen magnetron
Vermogen hetelucht oven
Vermogen grill

5JAAR

OMRUIL

INVENTUM SERVICE

GARANTIE

tot 95 minuten

wit

rvs
32x52x51cm
22,5x33x33cm
1450 watt

900 watt

2500 watt

1100 watt

OER
HOLLANDS
SINDS 1908

30 liter inhoud

Vrijstaande combi magnetron

MN304C

e 4 combinatiestanden

digitaal display

Nederlandstalige bediening

eenvoudige bediening

Type bediening
Taal bediening
Kinderslot
Binnenverlichting
Type deur
Draaiplateau
Ovenrooster

Verkoopgegevens

Verpakkingseenheid
Pallet hoeveelheid
EAN barcode
Garantie

RVS binnenwerk

rooster &draaiplateau

draaiknop, druktoetsen
Nederlands

ja

ja

draaideur

@315 mm

ja

1

12

8712876170207

5 jaar Inventum garantie

170

4

12876

2“

vrijstaand witgoed « magnetrons



